
CYRILLE AIMÈE QUARTET 
 

10. srpna 2019 
 

 
 

(FR) 

 

         Cyrille Aimée – zpěv 

     TBA – klávesy 

     TBA - basa 

     TBA - bicí  

 
Cyrille Aimée je francouzská zpěvačka a několikrát oceněná umělkyně, jejíž hudba 

založená na jazzu míchá prvky Gypsy swingu, latinskoamerického rytmu a brazilské 
Bossa nova.  

 

Svými prvními nezávislými nahrávkami – The Surreal Band (2008), jazzovými 
standardy a druhým albem Smile, zaujala Aimée pozornost evropských a amerických 

jazzových kritiků díky jedinečnému frázování spolu s dominantním vystoupením 

samotné umělkyně.  

 



Aimée vyhrála pěveckou soutěž Montreux Jazz Festival, mezínárodní soutěž Sarah 
Vaughn International Jazz Vocal Competition a byla také finalistkou soutěže 

Thelonious Monk Vocal Competition. Vystupovala prakticky na všech významných 

jazzových festivalech na světě. Do Itálie přijíždí se svým sedmým albem “Let’s Get 
Lost”, vydaným v roce 2016.  

 

Wall Street Journal označují Cyrille Aimée jednou z “nejslibnějších jazzových 

zpěvaček své generace”, The New York Times jako “vycházející hvězdu galaxie 
jazzových zpěváků.” 

 

Hudba a zvědavost dovedly Cyrille Aimée k objevu, který změnil její život, a to žánr 
Gypsy Jazz, který bohatě ovlivnil její tvorbu. 

 

Aimée mimo jiné představí i své nové album “Move On: Sondheim Adventure”, 

které oslavuje hudbu legendárního skladatele a autora písní z divadla Brodway, 
Stephena Sodheima. 
 

 

 

 

 

 

 


